
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/180/2022 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawady na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, art. 212  

i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 869 z późn. zm) 

Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 56.463,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 102.956,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 311.657,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 358.150,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 21 585 102,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 17 287 102,46 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4 298 106,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 21 835 335,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 14 685 504,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7 149 831,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w kwocie 250 126,54 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210 845,54 zł, 

b) przychoddów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 39 281,00 zł. 

§ 4. Zmienia się „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r”, zgodnie z Załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 887



§ 5. Zmienia się „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Paragraf 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

”4. Ustala się dochody w kwocie 360 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 496 000,00 zł na pokrycie systemu gospodarowania odpadami 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w Załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 887



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/180/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

103 250,46 0,00 4 229,00 107 479,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 103 250,46 0,00 4 229,00 107 479,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 450,46 0,00 4 229,00 6 679,46 

600 
  

Transport i łączność 14 207,00 -3 256,00 0,00 10 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 207,00 -3 256,00 0,00 10 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

13 797,00 -3 256,00 0,00 10 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 887



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 127 179,00 -2 300,00 0,00 124 879,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

127 179,00 -2 300,00 0,00 124 879,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 43 305,00 -5 409,00 44 099,00 81 995,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

35 305,00 -5 409,00 44 099,00 73 995,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  20 000,00 -5 409,00 0,00 14 591,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 936,00 0,00 44 099,00 59 035,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 882 385,00 -13 310,00 0,00 4 869 075,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

469 922,00 -12 374,00 0,00 457 548,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 -12 374,00 0,00 407 626,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

796 395,00 -936,00 0,00 795 459,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 936,00 -936,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 887



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
675 073,00 -142 000,00 0,00 533 073,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 509 055,00 -142 000,00 0,00 367 055,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

500 000,00 -140 000,00 0,00 360 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 12 469 177,46 -166 275,00 48 328,00 12 351 230,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 298 106,00 0,00 0,00 4 298 106,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

939 807,00 0,00 0,00 939 807,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 884 872,00 0,00 0,00 4 884 872,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 703 155,46 -166 275,00 48 328,00 21 585 208,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

939 807,00 0,00 0,00 939 807,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 887



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/180/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 108 384,00 51 000,00 51 000,00 5 855,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 384,00 1 057 384,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 384,00 51 000,00 51 000,00 5 855,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 384,00 1 057 384,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 459 226,00 4 459 226,00 3 191 526,00 2 569 432,00 622 094,00 1 139 900,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 053,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 481 279,00 4 459 226,00 3 191 526,00 2 569 432,00 622 094,00 1 139 900,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 22 053,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 053,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 153,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 053,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 053,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 053,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 777 922,00 812 268,00 794 002,00 26 200,00 767 802,00 0,00 0,00 18 266,00 0,00 0,00 965 654,00 965 654,00 842 654,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -670,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 777 515,00 811 861,00 793 595,00 25 530,00 768 065,00 0,00 0,00 18 266,00 0,00 0,00 965 654,00 965 654,00 842 654,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 26 200,00 473 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -670,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 000,00 496 000,00 496 000,00 25 530,00 470 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 887



  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 465 170,00 465 170,00 465 170,00 0,00 465 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -407,00 -407,00 -407,00 0,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 763,00 464 763,00 464 763,00 0,00 464 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych  
i innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -722,00 -722,00 -722,00 0,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 593,00 109 593,00 109 593,00 0,00 109 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 593,00 70 593,00 70 593,00 0,00 70 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 821 252,00 9 750 858,00 7 035 411,00 4 261 532,00 2 773 879,00 1 288 603,00 1 139 348,00 18 266,00 0,00 269 230,00 6 070 394,00 6 070 394,00 939 807,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -670,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 646,00 3 593,00 3 593,00 0,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 053,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 842 898,00 9 750 451,00 7 035 004,00 4 260 862,00 2 774 142,00 1 288 603,00 1 139 348,00 18 266,00 0,00 269 230,00 6 092 447,00 6 092 447,00 939 807,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 887



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 884 053,00 4 884 053,00 989 873,00 134 657,00 855 216,00 0,00 3 894 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 884 053,00 4 884 053,00 989 873,00 134 657,00 855 216,00 0,00 3 894 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 887



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/180/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczacej modernizacji i rozbudowy 
sieci wodociągowej 

30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 898 587,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 898 587,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 057 080,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 105596B do drogi krajowej Nr 64 przez 

miejscowość Góra Strękowa 
140 600,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nowe Chlebiotki-Nowe Grabowo 40 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 105589B Cibory-Krupy - Cibory-Kołaczki 794 242,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 10558B Nowe Krzewo-Stare Krzewo 704 861,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 174503B - Etap II 40 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w rejonie miejscowości Stare Chlebiotki 337 377,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 10558B Nowe Krzewo-Stare Krzewo 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 841 507,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 105596B do drogi krajowej Nr 64 przez 

miejscowość Góra Strękowa 
795 630,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 105589B Cibory-Krupy - Cibory-Kołaczki 841 377,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w rejonie miejscowości Stare Chlebiotki 1 204 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Przygotowanie dokumentacji projektoowej dotyczącej modernizacji budynku 

Ośrodka Zdrowia 
50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 97 153,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 153,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 153,00 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 97 153,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

   
Pompa szlamowa do OSP 14 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 22 053,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 22 053,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 053,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Konopkach 22 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 887



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

   
Zagospodarowanie Parku w Zawadach 123 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zagospodarowanie Parku w Zawadach 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zagospodarowanie Parku w Zawadach 0,00 

  
Razem 5 234 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 887



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/180/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

759 024,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905 39 281,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 719 743,00 

Rozchody ogółem: 
 

508 897,46 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 508 897,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 887



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/180/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Zmiany zostały wprowadzone w związku z prawidłową realizacją budżetu roku 2022 i dotyczyły: 

1. po stronie dochodów w związku ze zmianami dotyczącymi przewidywanego wykonania w roku 2022, 

2. zwiększono wydatki dotyczące zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

3. dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w celu bieżącej realizacji budżetu. 

Zmianie uległ załącznik inwestycyjny i przychodów i rozchodów w związku z wprowadzonymi 

zmianami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 887


		2023-02-14T14:31:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




